

Carr's Crackers Whole Wheat 7oz 12ct

Dot #: 400129
Mfr #: 5929057349
GTIN: 10059290573494

Supplier: Kellogg Company US

Description: Carr's Crackers Whole Wheat 7oz 12ct

Product Information

Classification: Biscuits/Cookies (Shelf Stable) (10000161)
Dimensions (HxWxD): 7.44 x 8.94 x 10 Inch
Weight Gross / Net: 6.5 Pound / 5.25 Pound
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: 35° to 85°
Pallet Configuration: Ti:20 Hi:2

Features and Benefits (Case GTIN: 10059290573494)

Features: Elevate every gathering when you choose Carr's crackers; Expertly baked using only the finest ingredients, Carr's Whole Wheat Crackers deliver the distinctive texture and flavor that make life's significant celebrations that much more memorable

Preparation and Cooking: Ready to Eat - Carr's Crackers are ready to eat out of the package

Serving Suggestions: Serve anytime, as a snack or meal accompaniment; Ideal accompaniment for soup and salad, and topped with sweet & savory toppings

Storage: Dry



Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00059290573497)

Features: Delicious and delightfully crisp, Carr's Whole Wheat Crackers are made with quality ingredients and baked to perfection for a flavorful, flaky bite that's irresistible on its own or when paired with your favorite toppings and dips. With a delicate texture and pleasant, enticing flavor, these wheat crackers make a wonderful canvas for your favorite toppings and dips including cheeses, fruit preserves, deli meats, and more. Carr's Crackers are the perfect addition to party platters for any occasion, from elegant holiday celebrations to casual get-togethers. Stock your pantry with Carr's Crackers so you are always prepared for impromptu soirées with family and friends. The crackers are conveniently contained so you can take them along on picnics, to an outdoor concert, or any other everyday out-of-home occasion. With an authentic taste that can be enjoyed simple or dressed up, at casual gatherings or sophisticated festivities, Carr's Crackers help make everyday moments better.

Storage: Dry

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
Serving Size	18 g
Amount Per Serving	
Calories	80
% Daily Value*	
Total Fat 3.5 g	4%
Saturated Fat 1.5 g	9%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 110 mg	5%
Total Carbohydrate 11 g	4%
Dietary Fiber 2 g	6%
Sugar 3 g	
Added Sugar 3 g	6%
Protein 1 g	
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 59 mg	2%
Calcium 6 mg	0%
Iron 1 mg	2%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Nutrition Facts (Unprepared)	
Serving Size	100 g
Amount Per Serving	
Calories	471
% Daily Value*	
Total Fat 20.6 g	
Saturated Fat 9.6 g	9%
Trans Fat 0.2 g	
Cholesterol 1 mg	
Sodium 600 mg	
Total Carbohydrate 61.8 g	
Dietary Fiber 8.6 g	
Sugar 17.5 g	
Added Sugar 17.3 g	
Protein 7.0 g	
Vitamin D 0.3 µg	
Potassium 325 mg	
Calcium 31.1 mg	
Iron 2.9 mg	
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredients:

WHOLE WHEAT FLOUR, PALM OIL, SUGAR, INVERT SUGAR SYRUP, LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, TARTARIC ACID), SALT.

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
11 Servings Per Container	
Serving Size	18 g
Amount Per Serving	
Calories	80
% Daily Value*	
Total Fat 3.5 g	4%
Saturated Fat 1.5 g	9%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 110 mg	5%
Total Carbohydrate 11 g	4%
Dietary Fiber 2 g	6%
Sugar 3 g	
Added Sugar 3 g	6%
Protein 1 g	
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 59 mg	2%
Calcium 6 mg	0%
Iron 1 mg	2%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Nutrition Facts (Unprepared)	
Serving Size	100 g
Amount Per Serving	
Calories	471
% Daily Value*	
Total Fat 20.6 g	
Saturated Fat 9.6 g	9%
Trans Fat 0.2 g	
Cholesterol 1 mg	
Sodium 600 mg	
Total Carbohydrate 61.8 g	
Dietary Fiber 8.6 g	
Sugar 17.5 g	
Added Sugar 17.3 g	
Protein 7.0 g	
Vitamin D 0.3 µg	
Potassium 325 mg	
Calcium 31.1 mg	
Iron 2.9 mg	
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day	

is used for general nutrition advice.

Ingredients:

WHOLE WHEAT FLOUR, PALM OIL, SUGAR, INVERT SUGAR SYRUP, LEAVENING
(SODIUM BICARBONATE, TARTARIC ACID), SALT.

Allergens and Diet (Case GTIN: 10059290573494)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Suitable For Diet

Contains: Wheat

Kosher Yes

May Contain: Milk, Soy

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00059290573497)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Suitable For Diet

Contains: Wheat

Kosher Yes

May Contain: Milk, Soy